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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica Sto Jout

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2020 10:07:30

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA
CNPJ: 04.385.090/0001-37

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 2 e abril

de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 20 %Mw
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.385.090/0001-37

Certiddo n®°: 26972781/2020

Expedigdo: 13/10/2020, as 11:25:42

Validade: 10/04/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 04.385.090/0001-37, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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CERTIDAO QUANTO A DiVIDA ATIVA DO ESTADO
n°® 200904385090000137

(Emitida em atengio ao que dispde a Instrugio Normativa PGE/PI n° 01/2005)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

19.448.029-1

CNPJ/CPF

04.385.090/0001-37

RAZAO SOCIAL

MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham
a ser apuradas, certifico para os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo
os registros da Se¢do de Divida Ativa da Procuradoria Geral do Estado do Piaui, verifiquei nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e hordrio, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

-Chefe da Se¢iio de Divida Ativa-
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributaria

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/09/2020, as 10:46:42

VALIDA ATE 22/12/2020

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTEN TICACAO VIA

INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autenticacfio: 759F-B8FC-6EDE-38CC-9E35-A2D7-844B-EB95

webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/serviet/Controlador?acao=9&numCertidao=200904385090000137
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CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2009090438509000013701

RAZAO SOCIAL

MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
RUA PROJETADA 01 8 LOTEAMENTO BIBIU I BOA SORTE
MUNICiPIO CEP FONE(S) N°(S) FAX (N°)

PICOS 64600000

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL

04.385.090/0001-37 19.448.029-1

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que 0 mesmo encontra-se
em SITUACAO FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emisséo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/09/2020, as 10:04:31

VALIDA ATE 08/11/2020

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA
INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Autenticacdo: A9E6-2733-B51D-92F3-8867-D4D9-5A00-1245

webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/serviet/Controlador?acao=9&numCertidao=2009090438509000013701 &tipoDocumento=CNPJ 17
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NOME EMPRESARIAL

MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DINA DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtirgico, hospitalar e de laboratérios
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R PROJETADA 01 8 LOTE BIBIU |

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.607-070 BOA SORTE PICOS PI
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

DINA@HOTMAIL.COM (89) 3415-6008

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedkdek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 11/09/2004

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
FdR kR SRk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 13/10/2020 as 10:23:19 (data e hora de Brasilia). Pagina:
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  04.385.090/0001-37
Raz3o Social:MAURO ROBERTO RODRIGUES DE MOURA

Enderego: RUA PROJETADA 01 8 LOTEAMENTO BIBIU 1 / BOA SORTE / PICOS / PI /
64600-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:04/10/2020 a 02/11/2020

Certificacdo Nimero: 2020100401223045200906
Informagdo obtida em 13/10/2020 11:46:38

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br




